



جشن «فصل نو؛ فصل نشاط علمی» در دانشگاه برگزار شد

جشن «فصل نو؛ فصل نشاط علمی» با حضور معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه و با سخنرانی بابک هلاکویی و اجرای گروه موسیقی و تئاتر طنز و نیز تقدیر از انجمن های علمی برتر برگزار شد.

جشن «فصل نو؛ فصل نشاط علمی» با حضور معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه و با سخنرانی بابک هلاکویی و اجرای گروه موسیقی و تئاتر طنز و نیز تقدیر از انجمن های علمی برتر برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، جشن «فصل نو؛ فصل نشاط علمی» به همت انجمن های علمی دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی تبریز با حضور معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه در تالار شهید شایان مهر دانشکده پزشکی برگزار شد.

این مراسم با تلاوت آیاتی از کلام الله مجید آغاز شد. اجرای این برنامه را «سحر علیقلی پور»، فارغ التحصیل رشته کنترل کیفیت مواد غذایی دانشگاه علوم پزشکی تبریز بر عهده داشت.

در ابتدای جشن «فصل نو؛ فصل نشاط علمی»، مدیر فرهنگی دانشگاه، با قدردانی از زحمات دبیران علمی دانشگاه در طول یک سال گذشته، گفت: برگزاری چنین مراسمی زمینه ساز آشنایی دانشجویان با انجمن های علمی و عضویت در آنها است.

محمود فیضی با اشاره به اینکه امروز اهمیت فعالیت های اجتماعی برای همگان روشن شده است، ادامه داد: انجمن های علمی، کانون های دانشجویی و تشکل ها در توانمندسازی دانشجویان برای فعالیت های اجتماعی و فرهنگی نقش به سزایی دارند.

وی با بیان اینکه انجمن های علمی می توانند با هم افزایی، موفقیت در رشته تخصصی خود را افزایش دهند، افزود: فعالیت های اجتماعی در نظام سلامت دارای اهمیت زیادی است.

در ادامه این مراسم، کلیبی از معرفی اهداف و فعالیت های انجمن های علمی دانشگاه و دبیران این انجمن ها به نمایش گذاشته شد.

تقدیر و اهدای جایزه به انجمن های علمی منتخب دانشگاه از بخش های دیگر جشن «فصل نو؛ فصل نشاط علمی» بود. در این قسمت، انجمن بیماری های خاص به عنوان انجمن علمی برتر سال معرفی شد و از نیما زینالی، دبیر این انجمن قدردانی شد.

در ادامه بخش تقدیر از انجمن های علمی منتخب دانشگاه، انجمن علمی دانشکده بهداشت به عنوان انجمن علمی نوآور شناخته شد و از اصغر هادی، دبیر این انجمن، تجلیل به عمل آمد. انجمن علمی خلاق به انجمن علمی دانشکده تغذیه تعلق یافت و از مهدی غفاری، دبیر این انجمن تجلیل شد.

در این قسمت همچنین از فریده علی پور، کارشناس انجمن های علمی دانشگاه و سیدسینا در یتیم، جوان برگزیده تبریز در حوزه سلامت تقدیر به عمل آمد.

اجرای تئاتر طنز از بخش های دیگر این جشن بود که اوقات مفرحی را برای شرکت کنندگان رقم زد. سرپرست و کارگردان این تئاتر کمدی را ابوالفضل دانشور بر عهده داشت و ایمان اطیابی، فرشته نهایی، امیرحسین گودرزی و فرزاد اسدزاده بازیگران این نمایش بودند.

بخش دیگر جشن «فصل نو؛ فصل نشاط علمی» به اجرای موسیقی فارسی و ترکی آذربایجانی اختصاص یافته بود و در این قسمت، رضا شیخ زاده به عنوان خواننده، سینا سعیدی با نوازندگی گیتار، پاشا مقتدر به عنوان نوازنده قارمون و امین فتحی با نوازندگی کیبورد به هنرنمایی پرداختند.

سخنرانی انگیزشی، بابک هلاکویی از بخش های جذاب این جشن بود. وی در سخنانش، راه موفقیت را دارای فرمول مشخص دانست و گفت: در راه رسیدن به موفقیت، آموزش، هدف گذاری و ایده پردازی دارای اهمیت بسیاری است.

بابک هلاکویی با اشاره به اینکه ترسوهای خوش فکر راه به موفقیت ندارند، ادامه داد: آمادگی برای شروع مسیر موفقیت از نکات اصلی در راه موفقیت است و لازم است گام نخست را محکم و مقتدرانه برداریم.

وی تبدیل علم به ثروت و سرمایه را هنر بزرگی خواند و ادامه داد: در مسیر موفقیت بایستی جرات مبارزه با سختی ها و مشکلات و موانع را در خود تقویت کنیم.

بابک هلاکویی با بیان اینکه می توان از بحران ها و شکست ها، فرصت سازی کرد، گفت: افراد معتقد به هدف، زمین می خورند؛ اما تسلیم نمی شوند و برای موفقیت در آینده آن لحظات سخت شکست، برنامه ریزی می کنند.

وی در بخش پایانی سخنانش با اشاره به اینکه تسلیم شدن در مسیر رسیدن به موفقیت ممنوع است، ادامه داد: خود را همیشه از لحاظ روانی در جایگاه های بالا و نخست قرار دهید.

بخش آخر جشن «فصل نو؛ فصل نشاط علمی» به برگزاری مسابقه و قرعه کشی مشهد مقدس اختصاص یافته بود.

